:• 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO no 63912017
/:I p 	DE iT.APEV

LNC/1!v'iNHE SE

11 ABR 2017

Pfridente

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de Receita,
Dr. Luiz Cláudio de Freitas Leite, e
determine a fiscalização dos terrenos de
n° 499,537 e 570, localizados na
Alameda Cocozza/ltapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, para que determine
através da Secretaria de Receita a fiscalização dos terrenos de n°
499,537 e 570, localizados na Alameda Cocozza, neste município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Os moradores do bairro procuraram por este vereador e também
presidente da Câmara, relatando que as empresas do bairro estão
cometendo "crime ambiental", pois estão ultrapassando a área de suas
empresas e utilizando a área que beira os rios.

Nesse sentido é necessário que a prefeitura adote providencias
concretas para a realização desta fiscalização.

Sala das Sessões mvindo Moreira Nery, 03 de abril de 2017.

AN
(B

Presidente 	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEV

PROTOCOLO

fl 	PR, Ü17 ra 	bIâ
ASSISTENTE LEGISLATIVO 1

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP.' 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br